quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

DECRETO Nº 7 , DE 17 DE ABRIL DE 2020 - LEI N.782

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
.

13721188/0001-09 Exercício: 2020

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0202 08 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

611 32.000,0010.122.0002.2053.0000 ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID-19
3.3.90.30.00 Material de Consumo F.R.: 10
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente

14

020 094 COVID-19

614 9.000,0010.122.0002.2053.0000 ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID-19
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica F.R.: 10
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente

14

020 094 COVID-19

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

08 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02 02

479 -41.000,0010.301.0002.2042.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA
3.1.90.13.00 Obrigações Patronais F.R. Grupo: 10 14
1 Recursos do Tesouro – Exercício Corrente
020 051 ATENÇÃO BÁSICA

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de R$41.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

41.000,00Suplementação ( + )

BUERAREMA, 17 de ABRIL de 2020

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas todas as

disposições em contrário.

-41.000,00Anulação ( - )

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D19F41BD67A064077E6F2E067B7632

quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00759 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

DECRETO Nº 7 , DE 17 DE ABRIL DE 2020 - LEI N.782

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
.

13721188/0001-09 Exercício: 2020

ROZILMA DANTAS DE ANDRADE
SECRETARIA DE FINANÇAS

426.592.805-68

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5D19F41BD67A064077E6F2E067B7632

		2020-06-04T15:19:53-0300